
 
ZARZĄDZENIE Nr 338 / 2006 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OPATÓW 
z dnia 19 maja 2006 r. 

 
 
 
 

w sprawie  wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia położonej  

w Opatowie przy ul. Wąskiej. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,  

z 2005 r. Nr172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128/, art.35 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 

poz. 2603 z późn. zm. / oraz w wykonaniu uchwały Nr XLI/311 /2006 Rady Miejskiej 

w Opatowie z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomo-

ści niezabudowanej oznaczonej numerem ewidencyjnym 1265/2 położonej w Opatowie 

przy ul. Wąskiej - Burmistrz Miasta i Gminy Opatów, zarządza co następuje:  

 

§ 1. 
 

  Przeznacza się do zbycia nieruchomość niezabudowaną położoną w Opatowie wy-

szczególnioną w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

 
§ 2. 

 
 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie  

Miasta i Gminy w Opatowie na okres 21 dni. 

 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gminy , Rolnic-

twa i Nadzoru Komunalnego Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie. 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

Burmistrz 

mgr Krystyna Kielisz



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 338/ 2006  

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 19 maja 2006 r. 

 

 

 

 

WYKAZ 

nieruchomości przeznaczonej do zbycia położonej w Opatowie. 

  

 

Nr 

księgi 

wieczystej 

Nr 

Działki      

Pow. 

  m
2
 

Przeznaczenie 

w planie  

miejscowym  

oznaczenie  

użytków       

 Opis 

nieruchomości                                            

 

  Wartość  

nieruchom. 

 

Przeznaczenie 

do sprzedaży 

    

 

25682 

 

 

1265/2  

 

 

134 

 

 

brak planu , 

użytki - B  

 

 

                          

nieruchomość niezabudowana 

położona w Opatowie, przy 

ul. Wąskiej, w strefie central-

nej miasta na terenie zabyt-

kowego układu urbanistycz-

nego, sposób zagospodarowa-

nia nieruchomości wymaga 

uzgodnień z urzędem ochrony 

zabytków, w sąsiedztwie tere-

ny handlowo – usługowe oraz 

zabudowy mieszkaniowej, 

uzbrojenie- pełne                                

 

 

 

 4.319,00 

zł 

  ( netto ) 

 

 

 

tryb przetar-

gowy nie-

ograniczony- 

ustny 

 

 


